

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)			
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES:						
Frais d'établissement						
Frais de recherche et développement						
Concessions, brevets, droits similaires						
Fonds commercial						
Autres immobilisations incorporelles						
Immobilisations incorporelles en cours						
Avances & acomptes sur immobilisations incorporelles						
IMMOBILISATIONS CORPORELLES:						
Terrains						
Constructions						
Installations techniques, matériel & outillage industriels						
Autres immobilisations corporelles						
Immobilisations grevées de droit						
Immobilisations corporelles en cours						
Avances & acomptes sur immobilisations corporelles						
IMMOBILISATIONS FINANCIERES:						
Participations	208 560		208 560	6,69	202 500	7,56
Créances rattachées à des participations						
Titres immobilisés de l'activité de portefeuille						
Autres titres immobilisés						
Prêts						
Autres immobilisations financières						
TOTAL (I)	208 560		208 560	6,69	202 500	7,56
STOCKS ET EN COURS:						
Matières premières, approvisionnements						
En cours de production de biens et services						
Produits intermédiaires et finis						
Marchandises						
Avances & acomptes versés sur commandes						
Créances usagers et comptes rattachés						
Autres créances						
. Fournisseurs débiteurs						
. Personnel						
. Organismes sociaux						
. Etat, impôts sur les bénéfices						
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires						
. Autres					3 775	0,14
Valeurs mobilières de placement	1 897 561		1 897 561	60,83	1 497 525	55,88
Instruments de trésorerie						
Disponibilités	1 013 367		1 013 367	32,49	976 158	36,42
Charges constatées d'avance						
TOTAL (II)	2 910 928		2 910 928	93,31	2 477 458	92,44
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)						
Primes de remboursement des emprunts (IV)						
Ecart de conversion actif (V)						
TOTAL ACTIF	3 119 488		3 119 488	100,00	2 679 958	100,00

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)	
FONDS ASSOCIATIFS ET RESERVES:				
FONDS PROPRES				
Fonds associatifs sans droit de reprise	2 697 314	86,47	2 697 314	100,65
Ecart de réévaluation				
Réserves	500 000	16,03	500 000	18,66
Report à nouveau	-679 455	-21,77	-177 819	-6,63
Résultat de l'exercice	437 296	14,02	-501 637	-18,71
AUTRES FONDS ASSOCIATIFS				
-Fonds associatifs avec droit de reprise				
. Apports				
. Legs et donation				
. Résultats sous contrôle de tiers financeurs				
-Ecart de réévaluation				
-Subventions d'investissement sur biens non renouvelables				
-Provisions réglementées				
-Droits des propriétaires (commodat)				
TOTAL(I)	2 955 155	94,73	2 517 859	93,95
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES				
TOTAL (II)				
FONDS DEDIÉS				
. Sur subventions de fonctionnement				
. Sur autres ressources				
TOTAL(III)				
DETTES				
Emprunts et dettes assimilées				
Avances & acomptes reçus sur commandes en cours				
Fournisseurs et comptes rattachés	6 535	0,21	4 200	0,16
Autres	157 798	5,06	157 899	5,89
Instruments de trésorerie				
Produits constatés d'avance				
TOTAL(IV)	164 334	5,27	162 099	6,05
Ecart de conversion passif (V)				
TOTAL PASSIF	3 119 488	100,00	2 679 958	100,00

ENGAGEMENTS REÇUS				
Legs nets à réaliser :				
- acceptés par les organes statutairement compétents				
- autorisés par l'organisme de tutelle				
Dons en nature restant à vendre				
ENGAGEMENTS DONNÉS				

COMPTE DE RÉSULTAT				Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)		Variation absolue (12 mois)		%	
	France	Exportation	Total	%	Total	%	Variation	%			
PRODUITS D'EXPLOITATION:											
Ventes de marchandises											
Production vendue de biens											
Prestations de services											
Montants nets produits d'expl.											
AUTRES PRODUITS D'EXPLOITATION:											
Production stockée											
Production immobilisée											
Subventions d'exploitation											
Cotisations											
(+)Report des ressources non utilisées des exercices antérieurs											
Autres produits											
Reprise sur provisions, dépréciations											
Transfert de charges											
Sous-total des autres produits d'exploitation											
Total des produits d'exploitation (I)											
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun											
Exédent transféré (II)											
PRODUITS FINANCIERS:											
De participations											
D'autres valeurs mobilières et créances d'actif											
Autres intérêts et produits assimilés											
Reprises sur provisions et dépréciations et transferts de charges											
Différences positives de change											
Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement											
Total des produits financiers (III)											
PRODUITS EXCEPTIONNELS:											
Sur opérations de gestion											
Sur opérations en capital											
Reprises sur provisions et transferts de charges											
Total des produits exceptionnels (IV)											
TOTAL DES PRODUITS (I + II + III + IV)											
SOLDE DEBITEUR = DEFICIT											
TOTAL GENERAL											
CHARGES D'EXPLOITATION:											
Achats de marchandises											
Variations stocks de marchandises											
Achats de matières premières et autres approvisionnements											
Variations stocks matières premières et autres approvisionnements											
Autres achats non stockés											
Services extérieurs											
Autres services extérieurs											
Impôts, taxes et versements assimilés											
Salaires et traitements											
Charges sociales											
Autres charges de personnel											
Subventions accordées par l'association											

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)		Variation absolue (12 mois)	%
Dotations aux amortissements et aux dépréciations						
.Sur immobilisations : dotation aux amortissements						
.Sur immobilisations : dotation aux dépréciations						
.Sur actif circulant : dotation aux dépréciations						
.Pour risques et charges : dotation aux provisions						
(-)Engagements à réaliser sur ressources affectées						
Autres charges	1	0,00	1	0,00		0,00
Total des charges d'exploitation (I)	3 638 371	90,81	3 766 789	116,54	-128 418	
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun						
Déficit transféré (II)						
CHARGES FINANCIERES:						
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et provisions			149	0,00	-149	-100,00
Intérêts et charges assimilées						
Différences négatives de change						
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières placements						
Total des charges financières (III)			149	0,00	-149	-100,00
CHARGES EXCEPTIONNELLES:						
Sur opérations de gestion						
Sur opérations en capital						
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et provisions						
Total des charges exceptionnelles (IV)						
Participation des salariés aux résultats (V)						
Impôts sur les sociétés (VI)						
TOTAL DES CHARGES (I + II + III + IV + V + VI)	3 638 371	90,81	3 766 938	116,54	-128 567	-3,40
SOLDE CREDITEUR = EXCEDENT	437 296	10,91			437 296	N/S
TOTAL GENERAL	4 075 667	101,72	3 766 938	116,54	308 729	8,20

EVALUATION DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE						
PRODUITS :						
Bénévolat						
Prestations en nature						
Dons en nature						
TOTAL						
CHARGES :						
Secours en nature						
Mise à disposition gratuite de biens et services						
Prestations						
Personnel bénévole						
TOTAL						

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)			
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES:						
Frais d'établissement						
Frais de recherche et développement						
Concessions, brevets, droits similaires						
Fonds commercial						
Autres immobilisations incorporelles						
Immobilisations incorporelles en cours						
Avances & acomptes sur immobilisations incorporelles						
IMMOBILISATIONS CORPORELLES:						
Terrains						
Constructions						
Installations techniques, matériel & outillage industriels						
Autres immobilisations corporelles						
Immobilisations grevées de droit						
Immobilisations corporelles en cours						
Avances & acomptes sur immobilisations corporelles						
IMMOBILISATIONS FINANCIERES:						
Participations	208 560		208 560	6,69	202 500	7,56
261000 Titres de participation	208 560		208 560	6,69	202 500	7,56
Créances rattachées à des participations						
Titres immobilisés de l'activité de portefeuille						
Autres titres immobilisés						
Prêts						
Autres immobilisations financières						
TOTAL (I)	208 560		208 560	6,69	202 500	7,56
STOCKS ET EN COURS:						
Matières premières, approvisionnements						
En cours de production de biens et services						
Produits intermédiaires et finis						
Marchandises						
Avances & acomptes versés sur commandes						
Créances usagers et comptes rattachés						
Autres créances						
. Fournisseurs débiteurs						
. Personnel						
. Organismes sociaux						
. Etat, impôts sur les bénéfices						
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires						
. Autres					3 775	0,14
448700 Produits à recevoir					3 775	0,14
Valeurs mobilières de placement	1 897 561		1 897 561	60,83	1 497 525	55,88
508100 Fonds de placement allianz	400 000		400 000	12,82	400 000	14,93
508200 Compte titres	197 561		197 561	6,33	97 525	3,64
508300 Compte a terme	1 300 000		1 300 000	41,67	1 000 000	37,31
Instruments de trésorerie						
Disponibilités	1 013 367		1 013 367	32,49	976 158	36,42
512113 Ce compte courant	163 731		163 731	5,25	148 081	5,53
512115 Ce associatis	820 818		820 818	26,31	814 889	30,41
518700 Intérêts à recevoir	28 398		28 398	0,91	13 150	0,49
531100 Caisse	421		421	0,01	38	0,00
Charges constatées d'avance						

BILAN ACTIF

Période du 01/01/2024 au 31/12/2024

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

Edité le 02/05/2025

ACTIF	Exercice clos le				Exercice précédent	
	31/12/2024				31/12/2023	
	(12 mois)				(12 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
TOTAL (II)	2 910 928		2 910 928	93,31	2 477 458	92,44
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)						
Primes de remboursement des emprunts (IV)						
Ecart de conversion actif (V)						
TOTAL ACTIF	3 119 488		3 119 488	100,00	2 679 958	100,00

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)	
FONDS ASSOCIATIFS ET RESERVES:				
FONDS PROPRES				
Fonds associatifs sans droit de reprise	2 697 314	86,47	2 697 314	100,65
102100 Dotation irrevocable	1 502 000	48,15	1 502 000	56,05
102500 Apport association	1 195 314	38,32	1 195 314	44,60
Ecarts de réévaluation				
Réserves	500 000	16,03	500 000	18,66
106100 Reserve	500 000	16,03	500 000	18,66
Report à nouveau	-679 455	-21,77	-177 819	-6,63
119000 Report a nouveau debiteur	-679 455	-21,77	-177 819	-6,63
Résultat de l'exercice	437 296	14,02	-501 637	-18,71
AUTRES FONDS ASSOCIATIFS				
-Fonds associatifs avec droit de reprise				
. Apports				
. Legs et donation				
. Résultats sous contrôle de tiers financeurs				
-Ecarts de réévaluation				
-Subventions d'investissement sur biens non renouvelables				
-Provisions réglementées				
-Droits des propriétaires (commodat)				
TOTAL(I)	2 955 155	94,73	2 517 859	93,95
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES				
TOTAL (II)				
FONDS DEDIÉS				
. Sur subventions de fonctionnement				
. Sur autres ressources				
TOTAL(III)				
DETTES				
Emprunts et dettes assimilées				
Avances & acomptes reçus sur commandes en cours				
Fournisseurs et comptes rattachés	6 535	0,21	4 200	0,16
401100 Fournisseurs	2 305	0,07		
408100 Fournisseurs - fact. non parvenues	4 230	0,14	4 200	0,16
Autres	157 798	5,06	157 899	5,89
425000 Avance personnel	17	0,00		
428200 Dettes provis. pr congés à payer	43 158	1,38	45 870	1,71
431000 Securite sociale	33 633	1,08	33 125	1,24
437200 Mederic / malakoff	21 521	0,69	22 219	0,83
437210 Mutuelle	1 355	0,04	1 844	0,07
437220 Prevoyance chorum	3 262	0,10	3 294	0,12
438620 Prov cs s/cp à payer	24 718	0,79	27 150	1,01
442100 Prelevements a la source (ir)	8 152	0,26	7 791	0,29
447300 Etat formation continue	5 000	0,16	3 548	0,13
447378 Etat taxe sur les salaires	16 982	0,54	13 059	0,49
Instruments de trésorerie				
Produits constatés d'avance				
TOTAL(IV)	164 334	5,27	162 099	6,05
Ecarts de conversion passif (V)				

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)
--------	---	---

TOTAL PASSIF	3 119 488	100,00	2 679 958	100,00
--------------	-----------	--------	-----------	--------

ENGAGEMENTS REÇUS Legs nets à réaliser : - acceptés par les organes statutairement compétents - autorisés par l'organisme de tutelle Dons en nature restant à vendre				
ENGAGEMENTS DONNÉS				

COMPTE DE RÉSULTAT				Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)		Variation absolue (12 mois)		%	
	France	Exportation	Total	%	Total	%	Variation	%			
PRODUITS D'EXPLOITATION:											
Ventes de marchandises											
Production vendue de biens											
Prestations de services											
Montants nets produits d'expl.											
AUTRES PRODUITS D'EXPLOITATION:											
Production stockée											
Production immobilisée											
Subventions d'exploitation											
Cotisations											
(+)Report des ressources non utilisées des exercices antérieurs											
Autres produits			4 005 501	99,97	3 206 401	99,20	799 100	24,92			
758000 Produits div. gestion courante			1	0,00	1	0,00		0,00			
758500 Donation bellon sa			4 000 000	99,83	3 200 000	99,00	800 000	25,00			
758600 Dons individuels			5 500	0,14	6 400	0,20	-900	-14,05			
Reprise sur provisions, dépréciations											
Transfert de charges			1 169	0,03	25 794	0,80	-24 625	-95,46			
791000 Transfert de charges			1 169	0,03	25 794	0,80	-24 625	-95,46			
Sous-total des autres produits d'exploitation			4 006 670	100,00	3 232 196	100,00	774 474	23,96			
Total des produits d'exploitation (I)			4 006 670	100,00	3 232 196	100,00	774 474	23,96			
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun											
Exédent transféré (II)											
PRODUITS FINANCIERS:											
De participations											
D'autres valeurs mobilières et créances d'actif			68 997	1,72	33 106	1,02	35 891	108,41			
762000 Interets créditeurs			68 997	1,72	33 106	1,02	35 891	108,41			
Autres intérêts et produits assimilés											
Reprises sur provisions et dépréciations et transferts de charges											
Différences positives de change											
Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement											
Total des produits financiers (III)			68 997	1,72	33 106	1,02	35 891	108,41			
PRODUITS EXCEPTIONNELS:											
Sur opérations de gestion											
Sur opérations en capital											
Reprises sur provisions et transferts de charges											
Total des produits exceptionnels (IV)											
TOTAL DES PRODUITS (I + II + III + IV)			4 075 667	101,72	3 265 302	101,02	810 365	24,82			
SOLDE DEBITEUR = DEFICIT					-501 637	-15,51	501 637	-100,00			
TOTAL GENERAL			4 075 667	101,72	3 766 938	116,54	308 729	8,20			

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)		Variation absolue (12 mois)	%
CHARGES D'EXPLOITATION:						
Achats de marchandises						
Variations stocks de marchandises						
Achats de matières premières et autres approvisionnements						
Variations stocks matières premières et autres approvisionnements						
Autres achats non stockés	2 607	0,07	2 141	0,07	466	21,77
606300 Achats de petit équipement	921	0,02	1 243	0,04	-322	-25,90
606310 Achats materiel informatique	890	0,02	52	0,00	838	N/S
606400 Achats fournitures de bureau	795	0,02	846	0,03	-51	-6,02
Services extérieurs	109 246	2,73	99 680	3,08	9 566	9,60
613203 Location bureaux	78 000	1,95	78 000	2,41		0,00
615600 Maintenance	23 897	0,60	12 341	0,38	11 556	93,64
616300 Assurance rc	3 992	0,10	4 272	0,13	-280	-6,54
618100 Documentation, formation	3 357	0,08	5 067	0,16	-1 710	-33,74
Autres services extérieurs	182 899	4,56	144 593	4,47	38 306	26,49
621000 Personnel extérieur	10 772	0,27			10 772	N/S
622610 Autres honoraires	69 316	1,73	59 229	1,83	10 087	17,03
622612 Honoraires cac	4 251	0,11	4 361	0,13	-110	-2,51
622613 Honoraires expert comptable	5 184	0,13	4 565	0,14	619	13,56
623100 Impressions - communications	22 601	0,56	20 673	0,64	1 928	9,33
625100 Voyages et déplacements personnel	20 903	0,52	15 156	0,47	5 747	37,92
625600 Frais de missions	6 457	0,16	6 162	0,19	295	4,79
625700 Frais receptions des tiers	36 564	0,91	27 634	0,85	8 930	32,32
625710 Reception du personnel			515	0,02	-515	-100,00
626000 Affranchissements	102	0,00	185	0,01	-83	-44,85
626010 Telecommunications	224	0,01	204	0,01	20	9,80
627800 Frais tenue de comptes	1 443	0,04	1 269	0,04	174	13,71
628100 Cotisations	1 490	0,04	1 442	0,04	48	3,33
628120 Cotisations diverses	3 592	0,09	3 200	0,10	392	12,25
Impôts, taxes et versements assimilés	23 931	0,60	17 440	0,54	6 491	37,22
631100 Taxe sur les salaires	16 982	0,42	13 059	0,40	3 923	30,04
633300 Formation continue (organisme)	6 949	0,17	4 381	0,14	2 568	58,62
Salaires et traitements	333 744	8,33	318 245	9,85	15 499	4,87
641100 Salaires bruts jours trav	249 801	6,23	218 371	6,76	31 430	14,39
641200 Salaires corresp aux congés payés	26 897	0,67	31 856	0,99	-4 959	-15,56
641500 Indemnités journalières	1 902	0,05	12 704	0,39	-10 802	-85,02
641600 Salaires correspondant au 13e mois	23 330	0,58	21 343	0,66	1 987	9,31
641700 Salaires corresp aux po	31 813	0,79	33 971	1,05	-2 158	-6,34
Charges sociales	151 544	3,78	149 138	4,61	2 406	1,61
645100 Charges sociales urssaf	102 180	2,55	91 484	2,83	10 696	11,69
645200 Charges prevoyance	7 174	0,18	6 339	0,20	835	13,17
645210 Cotisations mutuelle	3 794	0,09	4 632	0,14	-838	-18,08
645310 Cotisations retraite	29 924	0,75	26 795	0,83	3 129	11,68
645920 Prov cs s/cp	-2 432	-0,05	11 804	0,37	-14 236	-120,59
647100 Pass navigo	2 030	0,05	1 640	0,05	390	23,78
647200 Titres restaurant	2 605	0,07	2 319	0,07	286	12,33
647300 Part association rie	1 341	0,03	1 298	0,04	43	3,31
647350 Medecine du travail	440	0,01	572	0,02	-132	-23,07
647400 Autres frais de personnel	2 230	0,06			2 230	N/S
647600 Abondement perco	2 258	0,06	2 256	0,07	2	0,09
Autres charges de personnel						
Subventions accordées par l'association	2 834 400	70,74	3 035 550	93,92	-201 150	-6,62
657300 Convention les pilotes	25 000	0,62			25 000	N/S
657310 Convention melting pot	30 000	0,75			30 000	N/S
657320 Convention futur au present	50 000	1,25	54 000	1,67	-4 000	-7,40
657330 Convention zazakely	120 000	3,00	69 000	2,13	51 000	73,91
657340 Convention trouve ta voix	60 000	1,50			60 000	N/S
657350 Convention enquete			90 000	2,78	-90 000	-100,00
657360 Convention epe ens pour la pte enfance	90 000	2,25	90 000	2,78		0,00

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)		Variation absolue (12 mois)	%
657370 Convention le colibri	120 000	3,00	130 000	4,02	-10 000	-7,68
657380 Convention break poverty	10 000	0,25	15 000	0,46	-5 000	-33,32
657390 Convention vision du monde	80 000	2,00	100 000	3,09	-20 000	-19,99
657400 Convention réseau etre	90 000	2,25			90 000	N/S
657410 Convention action tank	30 000	0,75			30 000	N/S
657420 Convention sipar	85 000	2,12	90 000	2,78	-5 000	-5,55
657430 Convention fnepe	50 000	1,25			50 000	N/S
657440 Convention cravate solidaire			60 000	1,86	-60 000	-100,00
657450 Convention rebonds	90 000	2,25	100 000	3,09	-10 000	-9,99
657460 Convention vers le haut, thnik than	25 000	0,62	25 000	0,77		0,00
657470 Convention scholavie	70 000	1,75	70 000	2,17		0,00
657480 Convention rev'elles	70 000	1,75	80 000	2,48	-10 000	-12,49
657490 Convention apprentis d'ateuil	115 000	2,87	130 000	4,02	-15 000	-11,53
657500 Convention concerts de poche	150 000	3,74	120 000	3,71	30 000	25,00
657510 Convention proxite	80 000	2,00	90 000	2,78	-10 000	-11,10
657520 Convention friends international	140 000	3,49	150 000	4,64	-10 000	-6,66
657530 Convention essor	70 000	1,75			70 000	N/S
657540 Convention handicap international	80 000	2,00	90 000	2,78	-10 000	-11,10
657550 Convention les savanturiers			90 000	2,78	-90 000	-100,00
657560 Convention wake up cafe	100 000	2,50			100 000	N/S
657570 Convention telemaque	52 000	1,30			52 000	N/S
657580 Convention apher	70 000	1,75			70 000	N/S
657590 Conventions passerelles numeriques	90 000	2,25	110 000	3,40	-20 000	-18,17
657600 Convention duo for a job			110 000	3,40	-110 000	-100,00
657610 Convention insite			70 000	2,17	-70 000	-100,00
657620 Convention enactus	100 000	2,50	110 000	3,40	-10 000	-9,08
657630 Convention ashoka			30 000	0,93	-30 000	-100,00
657640 Convention entourage			80 000	2,48	-80 000	-100,00
657650 Convention cap international			120 000	3,71	-120 000	-100,00
657660 Convention ecole a l'hopital	80 000	2,00	80 000	2,48		0,00
657670 Convention le rameau			15 000	0,46	-15 000	-100,00
657680 Convention ateliers amasco	80 000	2,00	80 000	2,48		0,00
657690 Convention entrep. du monde	65 500	1,63	80 000	2,48	-14 500	-18,11
657700 Convention bibliotheques sans frontieres	109 900	2,74	100 550	3,11	9 350	9,30
657710 Convention dulala	92 000	2,30	92 000	2,85		0,00
657720 Convetion chemins d'avenir	100 000	2,50	100 000	3,09		0,00
657730 Convention passerelles et competences	20 000	0,50	25 000	0,77	-5 000	-19,99
657740 Convention mom'astre			100 000	3,09	-100 000	-100,00
657750 Convention une ecole pour tous			20 000	0,62	-20 000	-100,00
657760 Convention repairs!			20 000	0,62	-20 000	-100,00
657770 Convention une voie pour tous			20 000	0,62	-20 000	-100,00
657780 Convention ecole du nous			30 000	0,93	-30 000	-100,00
657790 Convention witech	40 000	1,00			40 000	N/S
657800 Convention afute	100 000	2,50			100 000	N/S
657810 Convention scale changer	5 000	0,12			5 000	N/S
Dotations aux amortissements et aux dépréciations						
.Sur immobilisations : dotation aux amortissements						
.Sur immobilisations : dotation aux dépréciations						
.Sur actif circulant : dotation aux dépréciations						
.Pour risques et charges : dotation aux provisions						
(-)Engagements à réaliser sur ressources affectées						
Autres charges	1	0,00	1	0,00		0,00
658000 Charges diverses gestion courante	1	0,00	1	0,00		0,00
Total des charges d'exploitation (I)	3 638 371	90,81	3 766 789	116,54	-128 418	
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun						
Déficit transféré (II)						
CHARGES FINANCIERES:						

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)		Variation absolue (12 mois)	%
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et provisions 686650 Dot. prov. deprec. v.m.p			149	0,00	-149	-100,00
Intérêts et charges assimilées			149	0,00	-149	-100,00
Différences négatives de change						
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières placements						
Total des charges financières (III)			149	0,00	-149	-100,00
CHARGES EXCEPTIONNELLES:						
Sur opérations de gestion						
Sur opérations en capital						
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et provisions						
Total des charges exceptionnelles (IV)						
Participation des salariés aux résultats (V)						
Impôts sur les sociétés (VI)						
TOTAL DES CHARGES (I + II + III + IV + V + VI)	3 638 371	90,81	3 766 938	116,54	-128 567	-3,40
SOLDE CREDITEUR = EXCEDENT	437 296	10,91			437 296	N/S
TOTAL GENERAL	4 075 667	101,72	3 766 938	116,54	308 729	8,20

EVALUATION DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE						
PRODUITS :						
Bénévolat						
Prestations en nature						
Dons en nature						
TOTAL						
CHARGES :						
Secours en nature						
Mise à disposition gratuite de biens et services						
Prestations						
Personnel bénévole						
TOTAL						